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Pirate Bay -oikeudenkäynnissä kuullaan perjantaina
oikeudenkäynnin päätös. Pirate Bayn edustajien mukaan
tuomiolla ei kuitenkaan ole vaikutusta, sillä häviäjä tulee joka
tapauksessa valittamaan ratkaisusta.

Tukholmassa helmi-maaliskuussa kolme viikkoa kestäneen
Pirate Bay -oikeudenkäynnin tuomio kuullaan perjantaina.
Tuomioistuin on miettinyt ratkaisua noin kuusi viikkoa.

Pirate Bayn blogissa ylläpitäjät kommentoivat jo etukäteen
perjantain tuomiota. Nimimerkki tpbFtw kirjoittaa, ettei päätös
ole lopullinen, ainoastaan ensimmäinen ennen kuin hävinnyt
osapuoli valittaa siitä. Blogimerkinnän mukaan päätöksellä ei ole
todellista vaikutusta, paitsi että se määrittelee
jatkokeskustelun sävyn.

Oikeudenkäynnissä musiikkialaa edustava järjestö IFPI sekä
muun muassa levy- ja elokuvayhtiöt Warner Bros., EMI
Group Ltd. and Sonyn Columbia Pictures syyttivät Pirate
Bayn neljää taustavaikuttajaa tekijänoikeudella suojatun
materiaalin levittämisestä, tai oikeastaan sen asettamista
saataville.

Syytetyt Gottfrid Svartholm Warg, Peter Sunde, Fredrik
Neij ja Carl Lundström kiistivät syytteet. Puolustuksen
mukaan he eivät itse jakaneet tiedostoja, vaan pitivät vain yllä
palvelua, jolla toiset jakoivat laittonta materiaalia, ja sitäkin
vain vähän.

Syyttäjien mukaan Pirate Bayn jäsenet lisäksi tienasivat
miljoonan vuodessa sivuston mainostuloista. Syytettyjen
mukaan tulot olivat hyvin pieniä.

Syyttäjä on vaatinut syytetyille vuoden vankeustuomioita.
Tämän lisäksi syytettyjen pitäisi maksaa yhteensä yli 10
miljoonan euron korvaukset. Summa perustuu levy- ja
elokuvayhtiöiden arvioon jaetun tekijänoikeudella suojatun
materiaalin määrästä sekä yhtiöiden menettämistä tuloista.

Pirate Bayn mukaan torrent-palvelulla on 22 miljoonaa
käyttäjää. Ruotsissa tiedostonjakoa koskeva lainsäädäntö on ollut
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höllempää kuin muualla Euroopassa, mutta sitä ollaan
tiukentamassa Yhdysvaltojen ja EU:n painostuksesta.

Huhtikuun alussa Ruotsissa astui voimaan niin sanottu
Ipred-laki, jonka perusteella tekijänoikeuksien haltijat voivat
vaatia internetpalvelujen tarjoajilta tiedostoja lataavien
tietokoneiden ip-osoitteiden omistajatiedot..

Vastavetona Pirate Bay on avaamassa IPREDator-
palvelua, joka estää jäljittämästä verkkosurffaajaa hävittämällä tämän ip-
tunnistetiedot.
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